

COMUNE DI SAN GREGORIO DA SASSOLA

Città Metropolitana di Roma Capitale

Numero Registro Generale 6 del 25-08-2022

DECRETO DEL SINDACO

OGGETTO: NOMINA SEGRETARIO COMUNALE TITOLARE

IL SINDACO

Premesso che i Comuni di San Gregorio da Sassola e di Casape, rispettivamente con deliberazioni di Consiglio Comunale n. 13 del 12/07/2022 e n. 7 del 15/07/2022, hanno stabilito la gestione coordinata del servizio di segreteria comunale ed approvato lo schema di convenzione ex art. 10 D.P.R. n. 465/1997 ed artt. 30 e 98, comma 3, del D.Lgs.vo n. 267/2000 e ss.mm.ii.;

Che il Comune di San Gregorio da Sassola svolge le funzioni di capo convenzione;

Visto il proprio provvedimento prot. n. 5 del 22/08/2022 con il quale, a seguito di pubblicazione della sede con avviso dell'Albo Segretari n. 63 del 9/08/2022, è stato individuato nella persona del dott. Marta Scardini il Segretario idoneo a svolgere le relative funzioni presso la segreteria della suddetta convenzione;

Visto il Decreto Prefettizio del 25/08/2022, prot.n. 0313163 con il quale si assegna quale Segretario titolare della sede di segreteria convenzionata tra i comuni di San Gregorio da Sassola (RM) ed il comune di Casape (RM) la dott.ssa Marta Scardini iscritta nella fascia professionale lett. "C" dell'Albo dei Segretari comunali e provinciali della Regione Lazio;

Ritenuto, pertanto, provvedere alla nomina del suddetto Segretario;

Visto il D.P.R. n. 465/97:

Vista la deliberazione n. 150/99 del C.d.A Nazionale dell'ex Agenzia Autonoma per la Gestione dell'Albo dei Segretari Comunali e Provinciali;

Vista il D. Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.;

Vista la deliberazione n. 333/2001 del C.d.A Nazionale dell'ex Agenzia Autonoma per la Gestione dell'Albo dei Segretari Comunali e Provinciali;

Vista la Legge n.122/2010 art. 7, dal comma 31-ter al comma 31- septies;

NOMINA

Segretario titolare della sede convenzionata tra il Comune di San Gregorio da Sassola ed il Comune di Casape, classe IV, la Dott.ssa Marta Scardini nata a Roma il 10/08/1994;

Fissa la decorrenza della nomina a far data dal 29/08/2022, data in cui il Segretario, previa accettazione, dovrà assumere servizio;

Il presente provvedimento, notificato alla dott.ssa Marta Scardini, viene inviato alla Prefettura – Albo dei Segretari Comunali e Provinciali, Sezione Regionale Lazio per gli adempimenti consequenziali.

IL SINDACO SIG. GIOVANNI LORETO COLAGROSSI

Documento originale sottoscritto con firma digitale ai sensi dell' art.24 del D.Lgs. n. 82 del 07/03/2005